
 

Poz. 239 

ZARZĄDZENIE NR 61 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzania dodatkowych badań pracowników 
wykorzystujących samochody służbowe lub prywatne do celów służbowych 

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 211 pkt 5 Kodeksu Pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1666 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 
Pracownicy kierujący pojazdami służbowymi oraz pracownicy występujący 

o zgodę na wykorzystanie samochodu prywatnego do celów służbowych zobowiązani 
są do wykonania dodatkowych badań z zakresu medycyny pracy i przedstawienia 
odpowiedniego zaświadczenia w Biurze Spraw Pracowniczych. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


